
Expediente n.º: 144/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Subvenciones Solicitadas a Otra Administración
Asunto: PLAN EMPLEO EELL 2205. Diputación Provincial 
Fecha de iniciación: 10/12/2024

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Conforme a la base 5ª de la Convocatoria, aprobada por Decreto núm. 2025-0019 de 
fecha de 1 de abril de 2025, para la contratación laboral temporal de un/a operario/a de limpieza, 
desinfección y mantenimiento de infraestructuras con cargo al Plan Empleo para Entidades 
Locales 2025 de Diputación Provincial  (BOP núm. 235 de fecha de 4 de diciembre de 2024), y 
una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, se dictó Decreto núm. 2025-0023 de 21 
de abril de 2025, por el que se aprobaba  la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Advertido error material, por la presente  se modifica el citado Decreto 2025-0023, de  
21/04/2025.

Así pues, considerando lo anteriormente expuesto, y de acuerdo con el art. 109.2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones  
Públicas, y en el ejercicio de las funciones que me confiere la legislación vigente,

RESUELVO: 

Primero.- Rectificar el siguiente error material:

1º.- Donde decía:

“Primero.- Aprobar con carácter provisional la siguiente lista, ordenada por orden 
alfabético, de aspirantes admitidos y excluidos: 

Admitidos:
1.- Arroyo Martínez, María del Mar, DNI núm. ***4039**
2.- García Rubio, Emiliana, DNI núm. ***4403**
3.- Javier Duque, Johana, DNI núm. ***2244**
4.- Javier Paniagua, Alejandra, DNI núm. ***6639**
5.- Lanciano Domínguez, María Beatriz, DNI núm. ***0057**
6.- Luengo Prieto, María Blanca, DNI núm. ***6360**
7.- Márquez Rodríguez, Montserrat, DNI núm. ***0833**
8.- Paniagua Blázquez, María Concepción, DNI núm. ***1247**
9.- Sierra Muñoz, María, DNI núm. ***6765**

                 10.- Suárez Mateos, María Inmaculada, DNI núm. ***6165**
                 11.- Terrón Corrales, María Aranzazu, DNI núm. ***0149**

Excluidos:
1.- Recio Gómez, Sonia, DNI núm. ***0149** (no acredita el requisito de estar en 

posesión del carnet/título de aplicador/manipulador de plaguicidas de uso agrícola, nivel básico o 
superior. Presenta justificante de registro de solicitud de renovación).

2.- Rodríguez Díaz, Yolanda, DNI núm. ***2418** (no acredita el requisito de estar 
en posesión del carnet/título de aplicador/manipulador de plaguicidas de uso agrícola, nivel básico  
o superior).

Entidad Local Menor Valdeíñigos
Plaza Mayor, 1, Valdeíñigos. 10697 (Cáceres). Tfno. 927467265. Fax: 927477255

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5D

JA
H

66
M

G
EQ

Q
C

AT
5D

3E
W

G
C

N
G

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

de
in

ig
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



3.- Serradilla Barquilla, María del Rocío, DNI núm. ***0672** (no cumple con el 
requisito de estar empadronada en Valdeíñigos a fecha de presentación de instancias).”

Debe decir:

“Primero.- Aprobar con carácter provisional la siguiente lista, ordenada por orden 
alfabético, de aspirantes admitidos y excluidos: 

Admitidos:
1.- Arroyo Martínez, María del Mar, DNI núm. ***4039**
2.- García Rubio, Emiliana, DNI núm. ***4403**
3.- Javier Paniagua, Alejandra, DNI núm. ***6639**
4.- Lanciano Domínguez, María Beatriz, DNI núm. ***0057**
5.- Luengo Prieto, María Blanca, DNI núm. ***6360**
6.- Márquez Rodríguez, Montserrat, DNI núm. ***0833**
7.- Paniagua Blázquez, María Concepción, DNI núm. ***1247**
8.- Sierra Muñoz, María, DNI núm. ***6765**

                   9.- Suárez Mateos, María Inmaculada, DNI núm. ***6165**
                 10.- Terrón Corrales, María Aranzazu, DNI núm. ***0149**

Excluidos:
1.- Javier Duque, Johana, DNI núm. ***2244** (no acredita el requisito de estar en 

posesión del carnet/título de aplicador/manipulador de plaguicidas de uso agrícola, nivel básico o 
superior.  Presenta carné de aplicador/manipulador de plaguicidas de uso agrícola nivel básico 
caducado, ya que según figura en el mismo la fecha de validez era hasta el 06/08/2021).

2.- Recio Gómez, Sonia, DNI núm. ***0149** (no acredita el requisito de estar en 
posesión del carnet/título de aplicador/manipulador de plaguicidas de uso agrícola, nivel básico o 
superior. Presenta justificante de registro de solicitud de renovación).ulo de aplicador/manipulador 
de plaguicidas de uso agrícola, nivel básico o superior).

3.- Rodríguez Díaz, Yolanda, DNI núm. ***2418** (no acredita el requisito de estar 
en posesión del carnet/título de aplicador/manipulador de plaguicidas de uso agrícola, nivel básico  
o superior).

4.- Serradilla Barquilla, María del Rocío, DNI núm. ***0672** (no cumple con el 
requisito de estar empadronada en Valdeíñigos a fecha de presentación de instancias).”

Segundo.- Que se lleve a efecto esta Resolución y se exponga copia en el tablón de 
anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento para general conocimiento del mismo.

En Valdeíñigos , a fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE-PRESIDENTE ,
Fdo.: David Mateos Caballero.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Entidad Local Menor Valdeíñigos
Plaza Mayor, 1, Valdeíñigos. 10697 (Cáceres). Tfno. 927467265. Fax: 927477255

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5D

JA
H

66
M

G
EQ

Q
C

AT
5D

3E
W

G
C

N
G

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

de
in

ig
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Entidad Local Menor Valdeíñigos
	2025-04-22T10:09:57+0200
	Valdeíñigos
	DAVID MATEOS CABALLERO - 11784403P (FIRMA)
	Lo acepto




